Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Saúde, informações

acerca do prazo para consultas com médico clínico geral, do agendamento até a consulta, no

Posto de Saúde do Crispim.

Câmara de Vereadores de
PindamonhanQaba

111 11 1 	1 111111 	I I III
Protocolo Ge al n 3443 2022

Data: 16 05 2022 Horário. 09:54
LEG - REQ 1508/2022

APROVADO

1 b MAIO 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo reclamações de munícipes, os prazos estão passando de 2 (dois)

meses para serem chamados na consulta com clínico geral;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

c/c a Secretaria de Saúde, informações acerca do prazo para consultas com médico clínico geral,

do agendamento até a consulta, no Posto de Saúde do Crispim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de maio de 2022

Carlos

Vereador

Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1